PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar
Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 515545
Devedor: EDJALES BENICIO DE BRITO
CPF/CNPJ: 386.157.202-82
Espécie: DMI Nº do Título:7123187
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515995
Devedor: DONIZETE FRANCISCO MARQUES
CPF/CNPJ: 591.512.182-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0069152019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516206
Devedor: JULIA ROMAN ALONSO SOARES
CPF/CNPJ: 012.498.102-05
Espécie: DMI Nº do Título:308033
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516339
Devedor: LUCIETE COELHO DE MENDOCA DIAS
CPF/CNPJ: 037.041.732-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025249
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516348
Devedor: LUCIANE PEREIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 732.590.712-53
Espécie: CDA Nº do Título:20160200026765
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516395
Devedor: FABRICIA DE ARAUJO FREITAS
CPF/CNPJ: 508.533.172-91
Espécie: CDA Nº do Título:2019/000173
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516456
Devedor: JOSE SANTANA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 285.796.582-68
Espécie: DMI Nº do Título:1842653/4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516465
Devedor: EDCARLOS DA ROCHA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 005.197.565-33
Espécie: DMI Nº do Título:180/3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516525
Devedor: JACKES MENDONCA DA COSTA
CPF/CNPJ: 617.672.982-34
Espécie: DMI Nº do Título:136509
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 516526
Devedor: JACKES MENDONCA DA COSTA
CPF/CNPJ: 617.672.982-34
Espécie: DMI Nº do Título:133266
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516527
Devedor: JACKES MENDONCA DA COSTA
CPF/CNPJ: 617.672.982-34
Espécie: DMI Nº do Título:125850
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516640
Devedor: CIRA DA COSTA ALECRIM
CPF/CNPJ: 419.833.862-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0071142019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516676
Devedor: BRENDA MARIA HERNANDEZ ARAUJO
CPF/CNPJ: 041.044.032-96
Espécie: DMI Nº do Título:7062426
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516677
Devedor: BRENDA MARIA HERNANDEZ ARAUJO
CPF/CNPJ: 041.044.032-96
Espécie: DMI Nº do Título:7736597
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516678
Devedor: BRENDA MARIA HERNANDEZ ARAUJO
CPF/CNPJ: 041.044.032-96
Espécie: DMI Nº do Título:8389726
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516684
Devedor: IZABEL BRAGA LIMA DA CONCEICAO
CPF/CNPJ: 037.968.742-90
Espécie: DMI Nº do Título:7346706
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516685
Devedor: IZABEL BRAGA LIMA DA CONCEICAO
CPF/CNPJ: 037.968.742-90
Espécie: DMI Nº do Título:8004028
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516686
Devedor: MARIA DO SOCORRO DA SILVA VALE
CPF/CNPJ: 326.761.152-00
Espécie: DMI Nº do Título:134811
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516687
Devedor: MARIA DO SOCORRO DA SILVA VALE
CPF/CNPJ: 326.761.152-00
Espécie: DMI Nº do Título:136326
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516688
Devedor: MARIA DO SOCORRO DA SILVA VALE
CPF/CNPJ: 326.761.152-00

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:141965
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516695
Devedor: ROMILDA COIMBRAMENDES
CPF/CNPJ: 408.784.812-49
Espécie: DMI Nº do Título:142422
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516696
Devedor: ROMILDA COIMBRAMENDES
CPF/CNPJ: 408.784.812-49
Espécie: DMI Nº do Título:146355
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516704
Devedor: EDRIVAL LEAO DE MIRANDA
CPF/CNPJ: 940.516.741-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200296850
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516718
Devedor: AGNALDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 373.802.143-49
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025152
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516722
Devedor: EDIBERTO MOYE TERRAZAS JUNIOR
CPF/CNPJ: 005.264.002-77
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025315
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516787
Devedor: CAMILLA OLIVEIRA DE ARAUJO VAS
CPF/CNPJ: 951.061.702-49
Espécie: DMI Nº do Título:21603
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516828
Devedor: MARIA DE FREITAS NEVES
CPF/CNPJ: 065.642.592-04
Espécie: DMI Nº do Título:428710
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516853
Devedor: LINDINALVA MARQUES MONTAGNOLI
CPF/CNPJ: 341.369.672-68
Espécie: DMI Nº do Título:231845
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516867
Devedor: MARIA DO CARMO GALDINO ALVES
CPF/CNPJ: 340.834.212-15
Espécie: DMI Nº do Título:353677
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516868
Devedor: MATEUS MARTINS
CPF/CNPJ: 06.890.888/0001-61
Espécie: DMI Nº do Título:6073070
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516869

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MATEUS MARTINS
CPF/CNPJ: 06.890.888/0001-61
Espécie: DMI Nº do Título:6770634
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516879
Devedor: GABRIEL ALVES PEREIRA
CPF/CNPJ: 012.939.952-31
Espécie: DMI Nº do Título:214046
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516880
Devedor: GABRIEL ALVES PEREIRA
CPF/CNPJ: 012.939.952-31
Espécie: DMI Nº do Título:212345
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516887
Devedor: F I ESTIGARRIBIA COMERCIO DE C
CPF/CNPJ: 10.865.891/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:FGRO201600280
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516890
Devedor: G C DA ROCHA ME
CPF/CNPJ: 13.266.022/0001-40
Espécie: CDA Nº do Título:FGRO201600190
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516953
Devedor: MBM EMPREENDIMENTOS IMOBILIARI
CPF/CNPJ: 05.804.006/0001-35
Espécie: CCJ Nº do Título:C0073062019
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(36 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 20/09/2019, na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para
todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 23/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 19/09/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-09-20T07:13:22-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187